
 
 
Broj: 02-1-***-1/21  
Sarajevo, 15.06.2021. godine  
 

Na osnovu člana 104. Statuta Univerziteta u Sarajevu, člana 135. Stav (3) tačka a) Zakona o 

visokom obrazovanju Kantona Sarajevo(„Službene novine Kantona Sarajevo“ broj: 33/17,35/20 i 

40/20) i po prethodnoj saglasnosti sekretara, na prijedlog Odsjeka za Sigurnosne i mirovne studije 

Fakulteta političkih nauka UNSA, Vijeće Fakulteta političkih nauka Univerziteta u Sarajevu na sjednici 

održanoj 15.06.2021. godine, donosi    

ODLUKU 
o imenovanju odgovornih nastavnika na nastavnim predmetima po starom Nastavnom planu i 

programu 
 

I – Za odgovorne nastavnike na nastavnim predmetima koji se izvode po starom Nastavnom planu i 

programu magistarskog studija (4+1) ‘’Nacionalna sigurnost i demokratsko društvo’’ odsjeka 

Sigurnosne i mirovne studije imenuju se: 

1. doc. dr. Emir Vajzović na nastavnom predmetu ''Demokratska kontrola sistema nacionalne 

sigurnosti'' 

2. prof. dr. Zlatan Bajramović na nastavnom predmetu ''Upravljanje resursima nacionalne 

sigurnosti''  

3. prof. dr. Kenan Dautović na nastavnom predmetu ''Prevencija društvenih konflikata''. 

II – Imenovani nastavnici obavit će ispitne termine i konsultacije sa studentima.    

III - Odluka stupa na snagu danom donošenja.     

Obrazloženje: 
 

Na sjednici odsjeka za Sigurnosne i mirovne studije, odsjek je jednoglasno predložio imenovanje 

nastavnika doc. dr. Emir Vajzovića na nastavnom predmetu ''Demokratska kontrola sistema nacionalne 

sigurnosti'', prof. dr. Zlatana Bajramovića na nastavnom predmetu ''Upravljanje resursima nacionalne 

sigurnosti'' i prof. dr. Kenana Dautovića na nastavnom predmetu ''Prevencija društvenih konflikata'' po 

starom NPP-u magistarskog studija (4+1) ‘’Nacionalna sigurnost i demokratsko društvo’’. Imajući u vidu 

navedeno, Vijeće Fakulteta političkih nauka na sjednici održanoj 16.05.2021. godine razmatralo je 

prijedlog Odsjeka, te donijelo Odluku kao u dispozitivu. 

 

           DEKAN 

Akt obradila: Aida Sarajlić Ovčina                                                                                       _____________________                                                                                          
Akt kontrolisao i odobrio: prof.dr. Elvis Fejzić                                                            Prof.dr. Sead Turčalo                
 

Dostaviti: 

1. Službi za nastavu i rad sa studentima; 

2. Evidencija Vijeća Fakulteta;     

3. Imenovanima 

4. dosijei Imenovanih  

5. a/a   


